
Stránka 1 z 2 
 

 

   

 

Dodatek č. 4 ke 
S M L O U V Ě   O   D Í L O  

č. smlouvy zhotovitele: 67/19 
č. smlouvy objednatele: 775/2019 

 
 

Název díla:  
 

VD SKALKA – oprava drážek provizorního hrazení  
pro segment a SV 

 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
Statutární orgán:   
zastoupen ve věcech smluvních:  
zastoupen ve věcech technických:  
 
 
technický dozor investora:  
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
Zhotovitel: Potápěčská stanice, a.s. 
 Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, Staré Město 
IČO: 47285532 
DIČ: CZ47285532 
zastoupený:  
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:   
stavbyvedoucí:  
 
manažer stavby:  
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, 
vložce č. 20037 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 



Stránka 2 z 2 
 

 

 
Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich 
zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
„Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních 
ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Jedná se o: změnu termínu plnění díla 
Prodloužení termínu realizace je vyvolána potřebou koordinace při realizaci dodatečných prací 
dle SoD 451/2021, které nelze z technických a bezpečnostních důvodů realizovat souběžně s 
SoD 775/2019. Dále realizaci prací dle uvedených SoD ze stejných důvodů ovlivní akce v režii 
provozu Cheb. Jedná se o akce č.101 746, VD Skalka – rozmrazovací zařízení a č. 101 734, 
VD Skalka – nátoky do SV. 
 
Změna byla řádně projednána a odsouhlasena zástupci smluvních stran na mimořádném 
kontrolním dnu stavby.  
 
Mění se bod 2. Termín provedení díla  
b) předání a převzetí dokončeného díla  
původní znění: do 720 kalendářních dní (počínaje následujícím kalendářním dnem po 

předání staveniště), nejpozději do 31.10.2021 
nové znění: do 800 kalendářních dní (počínaje následujícím kalendářním dnem 

po předání staveniště), nejpozději do 31.12.2021 
 
Ostatní ujednání bodu 2. a smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení dodatku za obchodní tajemství. 
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. Plnění předmětu tohoto dodatku smlouvy před 
účinností tohoto dodatku smlouvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem smlouvy. 
 
V Chomutově dne …………… V Praze dne …………… 
 
oprávněný zástupce objednatele                      oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
investiční ředitel      předseda správní rady 
Povodí Ohře, státní podnik Potápěčská stanice, a.s. 


		2021-09-01T04:34:00+0000
	Michaela Pöschlová




